
 

 
 

МІНІСТЕРСТВО  ОБОРОНИ  УКРАЇНИ  
 

НАКАЗ 
 

29.05.2013                                        м. КИЇВ                                           № 354            
 
 
                                           м. Київ                                                 №   
 
Про внесення змін до Інструкції 
про порядок виготовлення, обліку, 
зберігання та видачі путівок до 
дитячих закладів оздоровлення та 
відпочинку Збройних Сил України 
 
 

Відповідно   до   директиви  Міністра  оборони  України   та 
начальника Генерального штабу – Головнокомандувача Збройних Сил 
України від 17 жовтня 2012 року № Д-322/1/15 дск, з метою приведення у 
відповідність з організаційно-штатними змінами у Міністерстві оборони 
України 

 
 

НАКАЗУЮ: 
 
 

1. У тексті Інструкції про порядок виготовлення, обліку, зберігання 
та видачі путівок до дитячих закладів оздоровлення та відпочинку Збройних 
Сил України, затвердженої наказом Міністра оборони України від 31 березня 
2012 року № 185 (зі змінами), слова “Головне управління виховної та 
соціально-психологічної роботи Збройних Сил України” у всіх відмінках 
замінити словами “Головне управління по роботі з особовим складом 
Збройних Сил України” у відповідних відмінках. 
 
 

2. Наказ розіслати до окремої військової частини. 
 
 
 

Міністр оборони України                                                               П.В.ЛЕБЕДЄВ 
 


